

For 3-4 årige - 36 minutter i alt

Cirkeline - Klodsmus

Det er regnvejre, og musebedstefar fortæller historien om Klodsmus - en musevariant af "Klodshans", H.C. Andersens eventyr om herremandens søn, der vinder kongedatterens hjerte.



Mægtige maskiner - betonkanon

"Mægtige maskiner - på hjul og larvefødder" er en serie for de mindste børn om de maskiner, der arbejder på byggepladser og på veje. I denne film følger vi betonkanonen. Hvert afsnit består af rolige billeder, der tager børnene helt tæt på maskinerne, mens de arbejder, og en fortællerstemme forklarer, hvordan maskinerne fungerer.

Der er også en lille quiz og en sang om den enkelte maskine.



Sallies historier - Hr. Wilders stjerne

Kim Fupz Aakesons underfundige satire i tegnefilmens form er fuld af grotesk charme og antiautoritær livsfilosofi. I Hr. Wilders stjerne kæmper Hr. Wilder for at bygge en stige, der er så høj, at han kan nå en smuk stjerne.



Det gule hus - Ella og hendes Papa

Her er den første af fem film fra "Det Gule Hus" - et stort hus på Nørrebro i København. Det er historier om to små piger, som går på opdagelse i deres store hus i jagten på eventyr bag naboernes døre. En film om venskab, magt og pandekager. Ella har et fransk legehuse, der ikke helt er i overensstemmelse med danske bygningsregler, hvor man kan drømme sig væk til franske bjerge. En sjov, poetisk historie om hverdagens trylleri.



For 5-6 årige - 45 minutter i alt

Desmonds æbletræ

Desmond kæmper for at passe godt på sit æbletræ og må gå lidt af hvert igennem, da træets æbler forsvinder. Han må ud blandt alle sine bekendte for at finde ud af, hvem der har taget dem.



Safari Europa - Hugorm

Hugormen har ry for at være aggressiv. I virkeligheden er den sky og bange for mennesker. Hvis den møder os på badestranden, stikker den hellere af - på trods af sit giftige bid. Men når den er sulten, bruger den al sin gift, og selvom byttet i første omgang får lov at løbe væk, år hugormen alligevel noget at spise til sidst.



Mathias skal i skole

Mathias er seks år og skal begynde i børnehaveklasse til sommer, men hans bedste ven skal ikke med, for han skal flytte. Kan man så finde nogle nye venner? Og skal man kunne læse, når man kommer i skole? Driller de store børn i skolegården? Der er nok at tænke over, men Mathias glæder sig alligevel. Springet fra børnehave til skole er den største forandring i mange små børns liv. Fra at være de største til at blive de mindste. Fra de voksnes favn til skolegårdens junglelov. Fra fri leg til målrettet læring med numsen placeret på en stol.



Ishøj Kultur Café

Ishøj Østergade 28

Tlf. 43 54 55 11



Tilmelding:

Interesserede kan senest dagen før bestille en eller flere forestillinger på telefon 43 57 71 28 kl. 9 - 15.

OBS: Institutioner fra andre kommuner bedes oplyse CVR- og EAN-nr. ved tilmeldingen.

Det er muligt at medbringe madpakker, som kan spises i foyerområdet efter filmen, og kulturhuset serverer gratis koldt vand til børnene. **Husk at give besked om spising, når I melder jer til.**



Ishøj Bio præsenterer: Børnebiffen På Tur

23. - 27. maj 2016



2 programmer:

For børn fra 3 år - kl. 9.30 og 10.30

For børn fra 5 år - kl. 10.00 og 11.15

Pris: For børn fra Ishøj kommune er Børnebiffen gratis.
For øvrige: 10 kr. pr. barn

